
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm
Odbor životního prostředí a výstavby

Letenská 1918, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Spisová značka: MěÚ/OŽPV/073372/2023/VH/Šu-231/Usn Rožnov pod Radhoštěm, dne 29. 9. 2023
Č.j. dokumentu: MěÚ-RpR/094976/2023
Vyřizuje: oprávněná úřední osoba - Ing. Věra Šulová
Tel. 571 661 257, e-mail: vera.sulova@roznov.cz

datum vypravení: 29. 9. 2023

MRPRSS04250730

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
Jasenická 1106
755 01 Vsetín

USNESENÍ
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Výroková část:

Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor životního prostředí a výstavby podle § 39 odst. 2 zákona č.
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

p r o d l u ž u j e

o 15 dnů lhůtu k provedení úkonu určenou oznámením spis.zn. MěÚ/OŽPV/073372/2023/VH/Šu-
233/Ozn ze dne 31. 8. 2023 všem účastníkům řízení ve věci

„schválení kanalizačního řádu stokové sítě Zubří, Rožnov pod Radhoštěm, Dolní Bečva a
Vigantice“.

Odůvodnění:

Správní orgán podle § 39 odst. 1 správního řádu určil účastníkům přiměřenou lhůtu k provedení úkonu,
protože ji nestanoví zákon a je toho zapotřebí. Určením lhůty není ohrožen účel řízení ani porušena
rovnost účastníků.

Účastník podal žádost o prodloužení lhůty k provedení úkonu. Správní orgán podle § 39 odst. 2 správního
řádu lhůtu usnesením přiměřeně prodlužuje za podmínek stanovených v § 39 odst. 1 správního řádu.

Poučení účastníků:

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Zlínského
kraje, tř. T. Bati 21, Zlín  podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu
odvolání nemá odkladný účinek.

Ing. Věra Šulová
vedoucí odboru životního prostředí a výstavby



Č.j. MěÚ-RpR/094976/2023 str. 2

Toto usnesení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů a zároveň způsobem umožňujícím
dálkový přístup.

Vyvěšeno dne:………………………. Sejmuto dne:……………………………….

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

Účastníci vodoprávního řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu (doporučeně do vlastních rukou):
- Vodovody a kanalizace Vsetín a.s., Jasenická č.p. 1106, 755 01 Vsetín, IDDS: hcxgx4k
- Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko, Svárov 1080, 755 01 Vsetín, IDDS: qrsau55
- Město Rožnov pod Radhoštěm, zastoupeno Ing. Michaelou Hanzl, Masarykovo nám. 128, 756 61
Rožnov p. R.
- Město Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří, IDDS: pegbuzc
- Obec Dolní Bečva, Dolní Bečva 340, 756 55 Dolní Bečva, IDDS: rnsbj6f
- Obec Vigantice, Vigantice 203, 756 61 Vigantice, IDDS: cumajse
- ENERGOAQUA, a.s., 1. máje 823, 756 61 Rožnov p. R., IDDS: hrjvjba

Účastníci vodoprávního řízení dle § 27 odst. 2 (doručováno veřejnou vyhláškou):
Ostatní účastníci (tj. všem uživatelům kanalizace – viz. kanalizační řád) podle § 144 správního řádu

Úřady pro vyvěšení na úřední desce:
- MěÚ Rožnov pod Radhoštěm - k vyvěšení na úřední desce
- MěÚ Zubří, - k vyvěšení na úřední desce
- OÚ Dolní Bečva - k vyvěšení na úřední desce
- OÚ Vigantice - k vyvěšení na úřední desce


		2023-09-29T12:36:27+0200
	Ing. Věra Šulová
	vedoucí odboru




